1

成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2017〕68 号

成都市教育技术装备管理中心关于

召开网络安全交叉检查工作培训会的通知

成都高新区、成都天府新区社会事业局，各区（市）县教育局：

根据成都市教育局《关于开展网络安全交叉检查工作的通

知》（﹝2017﹞-42）要求，为切实有效开展本次检查，确保网

络安全，经研究，决定召开网络安全交叉检查工作培训会。现

将有关事宜通知如下。

一、会议时间

2017 年 9 月 14 日（星期四）13:30 报到，14:00 开会，会期

半天。

2

二、会议地点

成都市教育技术装备管理中心六楼会议室。（地址：成都市

青羊区文庙西街 4 号）

三、会议内容

本次网络安全交叉检查工作的检查事项。

四、参会人员

网络安全检查组成员。

联系人：张春荣，联系电话：028-86139004。

特此通知。

成都市教育技术装备管理中心

2017 年 9 月 12 日

成都市教育技术装备管理中心办公室        2017 年 9月 12 日印发